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CONDITIONS OF SALE
Bidding

1.  The placing of a bid will constitute acceptance of the conditions of sale.

2.  All bids are per lot as numbered in the catalog. The right is reserved to withdraw any lot or lots 
and to group two or more lots.

3.  Lots are sold to the highest bidder at one advance over the second highest bid. The auctioneer 
shall regulate the bidding and in the event of any dispute the auctioneer’s decision shall be final.

4.  The auctioneer shall not be liable for errors and omissions in executing instructions to bid.

5.  Unlimited bids and bids believed not to be made in good faith will be respectfully declined.

6. Minimum bid on any lot is $50.00.

7.  All lots will be sold at the price for which they are knocked down by the auctioneer, plus a 
commission of 15%.

Payment of Purchases

8.  Successful bidders will be notified of lots purchased and must remit before lots are delivered. Persons 
who are known to us may, at our option, have purchases forwarded for immediate payment.

9.  Terms are immediate payment in U.S. funds on receipt of the invoice. Payment by credit card will 
be subject to a 2% service charge.

10.  The mode of shipment shall be at our option unless we are given specific instructions. A 
minimum charge of $1.50 will be made in addition to postage, insurance, and handling.

11.  Successful bidders agree to pay for lots as specified above and no credit is extended. For overdue 
accounts a late charge of 5% per month (minimum $30.00) will be charged. Accounts are 
considered overdue after (30) days.

Quality

12.  Any lot, the description of which is incorrect, is returnable within ten (10) days of receipt and must 
be received within four weeks from the date of the auction. All disputed lots must be returned 
intact in the condition received. The following lots may not be returned without prior approval: 
lots from buyers who have had the opportunity to examine them before the sale; lots described as 
having defects or faults may not be returned because of faults; and, lots in which the buyer has bid 
more than double our estimate. No illustrated lot may be returned because of centering, margins, 
or other factors shown in the illustrations.

Authenticity

13.  All lots are sold as genuine, but should any lot be proved otherwise by written opinion of any 
responsible authority acceptable to us, immediate refund of the full purchase price will be made, 
provided we are notified in writing within 14 days from date of sale that an opinion is being sought. 
If claim is not made within this period, no lots are returnable for any reason at any time. We will 
not be responsible for any charges incurred by the buyer for expertization fees and costs unless the 
opinion states the item is not genuine, in which case we will pay actual costs up to a maximum of 
$100.00. In the event an item is proved “not as described” it is returnable for a full refund. Any lot 
which has a certificate dated within the last five years is sold in accordance with the certificate and is 
not returnable for any reason including an opinion obtained in a new certificate after the sale. While 
we occasionally suggest what grade a coin may receive if certified, we do guarantee that grade (or 
any other grade) if a coin is submitted for certification.

Russell W. Eggert 
Owner 
Licensed & Bonded Auctioneer

Member

“CUSTOMER SATISFACTION IS OUR PLEDGE”
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Please buy the following lots for me at prices not exceeding those shown, which do not include the 
15% commission. I have read and agree to the”Condition of Sale” as set forth in the catalog. 
I understand you will buy for me as much below these top prices as competition permits.

Signed ______________________________________  Name ___________________________________

Address  ____________________________________________________  Please check if new address 

City __________________________________________________  State ________  Zip  _____________

Phone (Home)______________________________  Phone (Business) ___________________________

Email _________________________________________________________________________________

BID SHEET
BIDDER # ____________________

AUCTION # __________________

Please print clearly

Dutch Country Auctions
4115 Concord Pike 
Wilmington, DE 19803-1483
302-478-8740 • Fax: 302-478-8779
www.dutchcountryauctions.com 
E-Mail: auctions@dutchcountryauctions.com

SHIPMENTS: Will be VIA UPS when possible, therefore give UPS address:

If you desire delivery by another method please indicate: 

  USPS     Hold for Pickup     Other__________________________________________________

Philatelic References Required for New Bidders

1. ___________________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________________

  HERE      YES...If necessary to break a tie increase any bid by (1) increment.

OR BIDS
Where you want only one of several lots, bid on 

all such lots adding an “or” between

Please limit the TOTAL of all my Bids to:

$_________________(excl. 15%) 

THE BUYER PAYS A 15% COMMISSION OVER THE AUCTION SELLING PRICE
ENTER YOUR BID LIMIT IN U.S. DOLLARS EXCLUDING 15%

Lot Bid Lot Bid Lot Bid

30
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Phone Bids (302) 478-8740 or FAX BIDS (302) 478-8779  
up until 60 minutes before each session.

Visit dutchcountryauctions.com to:
• Place absentee bids via StampAuctionNetwork
• Register for live internet bidding
• View Prices Realized hours after the session ends
• Pay invoices

BID SHEET
BIDDER # ____________________

AUCTION # __________________

THE BUYER PAYS A 15% COMMISSION OVER THE AUCTION SELLING PRICE
ENTER YOUR BID LIMIT IN U.S. DOLLARS EXCLUDING 15%

Lot Bid Lot Bid Lot Bid

Dutch Country Auctions
4115 Concord Pike 
Wilmington, DE 19803-1483
302-478-8740 • Fax: 302-478-8779
www.dutchcountryauctions.com 
E-Mail: auctions@dutchcountryauctions.com

BIDDINGBids Increment Bids Increment
INCREMENTS up to $100 $2 $3,000 up to $7,000 $100

$100 up to $200 $5 $7000 up to $10,000 $200
$200 up to $500 $10 $10,000 up to $15,000 $500

$500 up to $1,000 $25 $15,000+ $1,000
$1,000 up to $3,000 $50

Total Limit: To increase your chances of success, bid on as many lots as you like and still stay within your 
budget. For example, you could bid on $5,000 worth of stamps, yet limit your total purchases to $1,000. 
To take advantage of this feature, just enter your limit for the total of your bids in the box provided

30

451064 Dutch Country Auctions.pdf



Thursday, August 17, 2023 – 4:30 PM
LOTS

1-137 U.S. Coins
138-160 U.S. Gold

161 U.S. Types
162-169 Classic Commemoratives
170-186 Modern Commemoratives
187-194 Modern American Eagles
195-196 Gold Buffalos .999 Fine
197-212 Silver Coins
213-216 Silver & Gold Bars/Ingots/Rounds/Medals
217-229 U.S. Mint Sets & Proof Sets

230 Hard Times/Civil Ware Era
231-247 Medals & Tokens
248-250 Miscellaneous
251-265 U.S. Currency 
266-274 U.S. Coin Accums
275-276 Ancient Coins
277-309 Worldwide Coins
310-321 Worldwide Currency

322 Numismatic Supplies

Dutch Country Auctions
COIN & CURRENCY SALE #30

INDEX OF SALE

INSPECTION OF LOTS
Inspection of lots is available by appointment. To aid the inspection, the code in the 
margin is as follows:
A=Album LE=Large Envelope L=Large Lots
B=Box SE=Small Envelope HWC=Ask to See

IMPORTANT NOTICE
15% buyers commission is added to the hammer price of all lots.
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LOT U.S. COINS VALUE

4 Dutch Country Auctions Coin & Currency Sale #30

Half Cents

1 1794 G detail but uniformly corroded. Clearly identifiable w/ “94” of 
the date showing. EST P 125-160 SE

2 1795 Plain Edge, No Pole perhaps VG by wear but plagued w/ typical 
early copper problems s/a light signs of abuse and foreign substance 
adherence. Nice enough to be identified and acceptable for the issue. EST P 135-170 SE

3 1797 “1 above 1” variety VG details and heavily corroded but easily 
identifiable. EST P 125-150 SE

4 1802 over 0 rev of 1802. G detail, even dark brown and still attractive. 
There is a 2.5mm lump behind Liberty’s ear which may be a plugged 
hole. This blends well with the coin’s natural color making it acceptable 
for this very scarce issue. EST P 260-350 SE

5 1804 Plain 4, Stemless Wreath near VF detail on an even brown 
planchet but the coin is slightly bent. EST 70-100 SE

6 1808 nice even brown VG w/ 180-degree die rotation. EST 100-120 SE

7 1810 F even brown w/ significant die rotation. EST P 90-115 SE

8 1811 perhaps VG detail w/ a very clear date but too much surface 
damage to consider for anything other than a filler. EST 70-100 SE

9 (7) Diff Draped Bust 1800 // 1807 low-grade damaged coins dominate 
the group but all details are clearly identified. EST 175-210 SE

10 (10) Diff Classic Heads 1809 // 1835 gen G to VG+ but typical early 
copper damage dominates. Loose in a small bag from an old Delaware 
estate. EST 200-250 BAG

11 (8) Diff Braided Hair in a straight run 1849 // 1857 (no half cents in 
1852). In a Whit 9400 album, most perhaps VG to VF but expect 
typical early copper coin damage and impairments. EST 100-120 A

Large Cents

12 1793 Flowing Hair Chain Cent Fr-2. Unusual to see another chain cent 
similar to Lot 3 of the previous auction but the estate of origin actually 
had two of them! Once again extensive wear prohibits determining the 
exact Sheldon variety (Chain Cents can be S1, S2, S3 or S4), but the 
chain is clearly visible and, amazingly, the coin has very little corrosion. 
Rare by any standard, Bowers estimates that only 800 to 1,100 Chain 
Cents survive in ALL grades. EST P 1,300-2,000 SE

13 1794 Liberty Cap S-44 Fr-2. The rev is virtually gone but there are 
enough obv details for identification. S-44 is indicated by the position 
of the numerals of the date and the prominent die crack running 
through the 7. EST P 125-150 SE

14 1795 Liberty Cap S-78 AG EST P 125-150 SE

15 1796 Liberty Cap S-82 (R5) G Details w/ light damage and a planchet 
clip at K7. Scarce variety. EST P 160-200 SE

16 1796 Draped Bust S-110 AG EST P 125-150 SE

17 1797 Draped Bust S-137 Good. This coin shows a very late die state w/ 
ERICA obliterated by a large rev cud. The rev is about 5% off-center as 
well. Date and legends all very clear despite the low grade. EST P 150-180 SE

18 1797 Draped Bust S-139 G+. Well worn but that is the only drawback 
to the coin as date and legends are all clear and there is no corrosion. EST P 160-200 SE

19 1803 Draped Bust Small Date; Large Fraction S-257 VG. There is a small 
(2mm) obv rim gouge at K10 o/w nice chocolate brown. EST P 100-125 SE

20 1804 Draped Bust S-266c F Details Net G. Perhaps F+ details but pitted 
from corrosion. The obv cud above RTY of LIBERTY and the rev cud 
above AMERICA are plainly visible. (These are diagnostic for die state 
C.) Most of the reported mintage for 1804 was comprised of earlier 
dates. Bowers estimates that actual number of coins struck with the 
1804 date to be about 60,000 of which only 750 to 1,000 remain 
today in all grades. This renders the 1804 the rarest cent of the 19th 
century. EST P 1,200-1,600 SE
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21 1812 Classic Head Large Date (S-288) PCGS XF40. A beautiful coin 
given the scarcity of Classic Head large cents in higher grade. Though 
not rare by any means, this variety is the scarcest of the (4) for 1812. EST P 1,400-1,650 SE

22 1857 Large Date N1 VF or very nearly so. EST P 115-140 SE

23 (4) Diff Draped Bust incl 1797 S-137, 1798 S-169, 1800 S-196, & 1801 
S-224 all low grade but discernable. EST 160-200 SE

24 (6) Diff Draped Bust incl 1798 S-182??, 1802 S-232 w/ cud, 1803 
S-258, 1805 S-267, 1806 S-270, & 1807 S-274. All are low grade but 
identifiable. Great lot for the variety collector. EST 180-230 SE

Flying Eagle Cents

25 1857 ANACS AU55 Details “Glue Residue”. The coin was probably 
taped into a folder at one time and some of the tape adhesive remains 
on the obv. (With expertise, this is usually removable w/o harming the 
coin.) Despite the problem, the strike is razor-sharp, and overall, the 
coin remains attractive. EST P 160-200 SE

Indian Cents

26 1877 G details w/ general planchet porosity and sev corrosion spots 
obv & rev. Date and central details are clear and the coin is ideal as a 
filler for a scarce date. EST P 160-200 SE

27 1908-S F+ nice chocolate brown. EST P 85-100 SE

28 1909 Indian MS63+ Red-Brown. Ample red on mark-free surfaces. EST P 100-125 SE

29 1909-S F perfect even light brown original. EST P 260-320 SE

30 (50) Diff 1857 // 1909 incl (8) duplicates (58 coins total) in an original 
green Whit album #9203 (1958 edition) complete 1878 thru 1909 (no 
S-Mints). Incl are (9) coins 1866 // 1879 G to XF a couple impaired. 
After 1880, many are full-LIBERTY VF or better originals. Worth inspection! EST 240-350 A

31 (132) 1857 // 1909 w/ dup in (4) partially-filled Whit 9003 folders. 
Coins avg circ w/ a few better noticed incl 1864-L, 1867, 1868, 1870, 
1872, 1873, & 1878 all G or less. EST 155-190 B

Lincoln Cents

32 1911-D MS63 Red-Brown. Included in this lot is a PCGS label showing 
this coin as having an “Altered Surface”. However, the present 
describer can see no issues with the coin - surfaces and color of the 
coin seem perfectly natural. Bid accordingly. EST P 100-125 SE

33 1931-S XF+ even brown w/ great eye-appeal. EST P 75-100 SE

Two Cent Pieces

34 1864 Small Motto AG. A truly choice low-grade specimen, well-worn 
but original w/ no other problems. TRUST is plainly visible revealing the 
scarce Small Motto variety. EST P 100-125 SE

35 1872 Fair-2 perhaps a bit better. Ghost-like on both sides but the date 
is plainly visible. Last of the business strike issues for the Two-Cent Piece 
and very scarce. EST P 115-140 SE

Three Cent Pieces

36 1851 Silver AU58 EST P 125-150 SE

37 1879 (Nickel) lovely well-struck original VF+ or better. EST P 80-100 SE

38 1882 (Nickel) Fine but w/ a few marks from blunt trauma. A better date 
in the series but inspection is recommended. EST P 70-95 SE

39 1888 (Nickel) VG+ choice for the grade and a better date. EST P 48-60 SE

Shield Nickels

40 1883 Shield PCGS MS63 (OGH) a beautiful coin great for type. EST P 150-180 SE

Liberty Nickels

41 (30) Diff 1883 No Cents // 1912-D in a Whit 9007 folder missing only 
the keys 1885, 1886, & 1912-S. Most Grade G to F. EST 80-95 SE

Buffalo Nickels

42 1913 Type 2 NGC MS64 a few light imperfections. Sharply struck. EST P 100-125 SE
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Jefferson Nickels

43 (213) 1938 // 2015 w/ Proofs after 1968 in (3) Littleton Albums LCA28, 
LCA29, & LCA72. Not a complete set but virtually so after 1946. Some 
earlies are circ but most are beautiful unc and proof. EST 150-180 B

44 1948-D BU Roll. Lovely fully-struck coins w/ subtle golden color. EST 100-125 HWC-ROLL

45 1950-D BU Roll. Lovely well-struck golden-toned originals. EST 240-280 HWC-ROLL

46 (2000) Unc Jefferson nickels in rolls of (25) as made by retailer, based 
on end coins they are 2005 Buffalo and 2006 regular issue both P and D EST 80-100 B

Half Dimes

47 1796 Draped Bust “LIKERTY” variety near F detail by wear but w/ a 
1.5mm rectangular hole below Liberty’s chin. Despite the damage 
(most small silver coins of the early post-colonial period have multiple 
faults) the coin appears original, and stars, devices, legends, and the 
date (3 digits) show plainly. EST 450-650 SE

48 (7) Diff Bust Type 1829 // 1837 AG to F w/ numerous impairments but 
original in appearance. EST 125-150 BAG

49 (55) Diff Seated 1837 No Stars // 1873-S mostly common dates AG to 
F but many have some type of damage light to more severe. Housed in 
an LOC Vol 40 album. EST 400-500 A

50 (4) Diff Seated better date/variety coins incl 1838-O No Stars AG+ 
cleaned still ok, 1840 Drapery AG, 1840-O No Drapery G, & 1840-O 
Drapery AG. Low grade but original except where noted. EST 160-200 SE

Barber Dimes

51 (60) 1892 // 1916-S in a tube most full-rim G/G+. EST 100-125 HWC-ROLL

Mercury Dimes

52 (76) Diff in a virtually complete set 1916 // 1945-S missing only the 
1916-D key. In a Whit 9014 folder, earlies gen G to F, laters better to a 
few AU+. EST 210-260 SE

Roosevelt Dimes

53 (48) in a complete set 1946 // 1964-D plus (20) add’l clads in a Whit 
9029 folder. Earlies circ laters better to unc. EST 70-85 SE

Twenty Cent Pieces

54 1875-S Fine detail but w/ a few light marks particularly around the rim. EST P 110-135 SE

Bust Quarters

55 1806 Draped Bust Fair-2+ extensive wear but no other problems worth 
mention. The date is clear and Liberty is well-outlined but flat. A bit less 
detail on the rev. EST P 150-180 SE

Seated Quarters

56 1861-S Fair-2 a nice original w/ extensive wear being the only issue. 
Not a bad example of a very scarce coin in the Liberty Seated Quarter 
series. EST 200-260 SE

57 1866-S AG. Qualifies as a Choice AG if there is such a thing. A beautiful 
original w/ perfect color and no faults other than honest wear. EST P 200-250 SE

58 1883 NGC Proof 64. Monochrome deep grey w/ reflective mirror 
surfaces and exquisite detail. EST P 700-850 SE

Barber Quarters

59 1896 NGC MS65 medium bluish-grey. A few minor ticks on the cheek 
by the ear o/w very nice. EST P 550-650 SE

60 1916-D AU58 subtle brown-gold toning. EST P 130-160 SE
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LOT U.S. COINS VALUE

14 Dutch Country Auctions Coin & Currency Sale #30

Standing Liberty Quarters

61 1916 lovely original grading G on the obv and VG+ on the rev. A 
choice coin for the grade with virtually no blemishes or imperfections 
other than wear. Enough of the date shows for easy identification 
(though this issue can usually be identified even if the date is worn 
off.) A paltry mintage of just 52,000 coins in Dec 1916 (after millions 
of the Barber design were issued throughout most of 1916) resulted 
in this issue being a rarity in the Liberty Standing series. The unique 
design details of the 1916 Liberty Standing Quarter caused wear to 
be extensive after just a small amount of circulation, which likely had 
something to do with the slight change in design for 1917. Even 
coins certified as VF and XF are apt to be disappointing in overall 
appearance. It is a pleasure to lot an aesthetically pleasing coin of this 
issue even if the grade is somewhat low. EST P 2,600-3,200 SE

62 1917 Type 1 PCGS MS64 Full-Head. Lovely light golden color. A real 
beauty that could have graded higher. EST P 550-650 SE

63 1923-S Good. An appealing original coin that really grades Fine in 
overall detail, but because the date only shows one digit clearly (luckily 
its the “3”), the grade must be assessed as a Good. It takes a lot of 
searching to find this issue in this grade, so if you are seeking to build 
a Liberty Standing Quarter set in low grade, you should seize this 
opportunity. EST P 210-250 SE

64 (48) 1925 // 1930-S w/dup avg circ EST 220-260 HWC-ROLL

Washington Quarters

65 (37) Diff in a complete run 1932 // 1945-S housed in a Whit 9018 
folder. Earlies gen VG to VF, laters a bit better and all original. (32-D 
VG, 32-S VF) EST 230-280 SE

25c Groups / Collections

66 (3) Diff Early Quarter Types incl 1805 Draped Bust AG w/ 1mm 
plugged hole at K9, 1815 Large-Size Bust VG detail w/ plugged hole at 
K12, and 1838 Small-Size Bust F detail w/ a few light obv scratches. EST 240-300 SE

Bust Halves

67 1795 2 Leaves AG. A nice original w/ full obv detail but rev shows 
about 50%. EST P 600-800 SE

68 1821 O-104a near XF by wear w/ a few light rev scratches. EST P 180-230 SE

69 1821 O-105a F+ EST 70-90 SE

70 1827 Sq Base 2 O-105 (R3) XF. A few fine scratches behind Liberty’s head. EST P 145-170 SE

71 1828 O-114 (R3) F+ perhaps better with the lovely color combination - 
dark in recessed areas w/ lighter highlights. EST P 60-80 SE

72 1832 Small Letters O-106 XF+ lovely original. EST P 135-160 SE

73 1834 Small Date, Small Letters O-111 XF+ beautiful natural grey. EST P 135-160 SE

Seated Halves

74 1865 PCGS XF40 beautiful dark grey original. Ample mintage of 
511,400 but Bowers notes that his issue is scarce. The current cataloger 
believes this Philadelphia issue is seen less often than its San Francisco 
counterpart. EST P 470-550 SE

Barber Halves

75 (25) Diff 1904 // 1915-S in a Whit 9020 folder most are full-rim G a 
couple cleaned/impaired. EST 250-300 SE

76 (27) Diff in a complete set 1907 // 1915-S housed in a Whit 9421 
album. Grades gen G to VG+ all nice originals. Among the keys, 1913 
AG, 1914 G, & 1915 G+. Well worth inspection. EST 420-500 A

Walking Liberty Halves

77 (45) Diff in a complete set 1916 // 1940-S housed in a Whit 9423 
album. Earlies are AG/G but original, laters VG to F+. (16-S AG, 21 & 
21-D both G, & 38-D F+) EST 750-1,000 A

78 (20) 1916-S // 1943 w/ dup most pre-1930 low-grade but original. EST 260-320 LE
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79 (29) Diff 1937 // 1947-D in a Whit 9027 folder missing only the scarce 
1938-D. Most grade F to XF a few cleaned. EST 270-350 SE

80 (20) Diff in a complete set 1941 // 1947-D in a Whit 9424 album most 
F to AU originals. EST 190-230 A

Franklin Halves

81 1952-S PCGS MS65 predominantly white. EST P 60-80 SE

82 (38) 1948 // 1963-D w/ some dup circ & unc many nice EST 350-400 LE

83 1963-D BU Roll (20 coins) all frosty white except for light toning on the 
end coins. EST 230-280 HWC-ROLL

84 (35) in a complete set 1948 //1963-D most higher-grade circ a few 
unc. In a Whit 9032 folder. EST 320-370 SE

50c Groups / Collections

85 Lot contains a 1942 Walking Liberty in a Numistrust MS67 holder. The 
coin is quite nice and would likely grade at least MS65 at a major TPGS. 
Also included is a 1958 Proof Franklin PCGS PR66. EST 80-125 SE

Trade Dollars

86 1878-S AU detail w/ an interesting flower-shaped chopmark in the 
center of the obv. EST P 150-180 SE

Morgan Dollars

87 1878 8 Tail Feathers VF beautiful grey original. EST P 56-70 SE

88 1878 7 Tail Feathers Rev of ‘79 (Round Breast) AU+ white. EST P 100-125 SE

89 1878-CC XF+ natural light grey original. EST P 160-200 SE

90 1878-CC VF dipped and re-toned still attractive. EST P 125-150 SE

91 1878-S National Numismatic Certification (NNC) MS65 (actual grade 
MS60+ white). EST P 70-90 SE

92 1879 MS62 white. A slightly better date attractive and well-struck. EST P 60-75 SE

93 1881 MS62+ white. A few marks but nice eye-appeal. EST P 60-75 SE

94 1881-O MS63 pure white EST P 75-90 SE

95 1881-O MS62 Deep-Mirror Proof-Like. A few hairlines but deeply 
mirrored fields. EST P 135-170 SE

96 1882-CC GSA w/ box and papers blast white MS63+. Beautiful! EST 260-330 SE

97 1882-CC GSA w/ box and papers lovely MS63 or better white and 
attractive. EST P 250-320 SE

98 1883-CC GSA w/ box and papers MS63 blast white. EST P 300-350 SE

99 1883-S AU+ white. Light wear on the highest parts of the design. The 
coin would likely grade AU55. EST P 240-330 SE

100 1884-CC MS63 pure white. This is variety VAM-5 showing a double-
punched 1 in the date and a boldly doubled CC mintmark. Listed in 
Van Allen / Mallis as rarity 4. EST P 260-320 SE

101 1884-CC MS60+ predominantly white. EST P 220-270 SE

102 1885-CC MS63 pure white. Obv is a bit bagmarked, the rev is arguably 
MS65. A very nice coin. EST P 575-650 SE

103 1886-O AU w/ evidence of being cleaned on the rev. Still ok. EST 100-125 SE

104 1887-O MS62 predominantly white. EST P 110-135 SE

105 1889-CC VG nice grey original. There are a few old obv scratches by 
the jaw and neck of Liberty but they blend perfectly with the coin’s 
natural color. Minted to the extent of only 350,000 pieces with virtually 
all being released to circulation. EST P 700-850 SE

106 1889-S AU hazy light grey perhaps cleaned long ago. EST P 90-115 SE

107 1893 Good. More than acceptable for a low-mintage better date. EST P 125-150 SE

108 1893-O G+. Perfect original w/ full rims and appealing color. EST P 155-190 SE
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109 1893-S G+. The king of the Morgan Dollar series. The coin is an even 
light grey w/ a full G+ obv perhaps a bit weaker on the rev. There is a 
very old rev scratch on the coin (resembling one that would be made by 
a file or small saw.) A 5mm segment starts at K10:30 and runs parallel 
to the left wing. Another longer segment starts at the arrow feathers 
and runs to the rim at K6. The segments blends well to the coin’s overall 
color and are not aesthetically as bad as they sound. The authenticity of 
the coin is verified by the tell-tale engraver’s line in T of LIBERTY. EST P 1,500-1,800 SE

110 1895-O VG. Light grey, a few marks here and there, and the coin may 
have had a cleaning years ago. Still very acceptable for a scarce date. 
View the pic! EST P 220-280 SE

111 1900-S AU+ small rev scratch by the eagle’s right wing. EST P 135-170 SE

112 1901 AU+ polished. A tough date in any grade above VF. EST P 160-200 SE

113 1901-O MS63 white. Nice coin for a 1901-O. EST P 60-75 SE

114 1903-S ANACS EF45 EST P 700-900 SE

115 1903-S VF lovely original. EST P 135-170 SE

116 1904-S Fine. Lovely grey original. EST 50-70 SE

117 2021-D Commemorative Edition blast white Gem BU in OGP. EST P 115-140 BAG

118 (12) Diff 1879 // 1921-D commons all MS60 or better most w/ 
medium to deep original toning. EST 330-380 SE

119 (5) 1883-O a few marks but nice MS60 or better coins all pure white. EST 170-210 BAG

120 (5) 1884-O pure white MS60 or better. EST 170-210 BAG

121 (8) Diff slightly better date Morgans incl 1886-O VF+, 1890-O XF, 
1891-S AU, 1892 VF, 1892-S G+, 1894-O F, 1898-S F+, & 1899-S VF+ 
(lt obv scratch). All are nice grey originals. EST 300-350 SE

122 (5) 1888 all lovely MS60+ coins predominantly white. Despite a high 
mintage, this date is not encountered nearly as often as the more 
common P-Mint coins such as 1886, 1889, & 1890. EST 170-210 BAG

123 (14) commons 1878-S // 1901-S most F to AU. Incl is an 1878-S MS62 
w/ a fairly deep proof-like obv. EST 260-330 HWC-ROLL

124 (20) Diff 1879 // 1896-O commons most VG to AU. EST 500-600 HWC-ROLL

125 (20) 1882 // 1900-S w/ dup most cleaned/impaired or heavily worn. EST 390-460 HWC-ROLL

126 (20) 1882-O // 1904 commons w/ minor dup most F to AU. EST 500-600 HWC-ROLL

Peace Dollars

127 1921 AU The periphery is well struck but the central details of the coin 
are weakly impressed. There are curious raised areas of the eagle’s wing 
that look to be the result of a strike anomaly not damage. In the 1960s, 
1921 Peace Dollars were scarce, but the higher prices of today have 
coaxed quite a few out of hiding. The high relief of this issue makes it a 
popular one-year type coin. EST P 210-270 SE

128 1934-S VF original. EST P 48-60 SE

129 2021 Commemorative Edition blast white Gem BU in OGP. EST P 160-200 BAG

130 1922 BU Roll (20 coins) all white MS60+ to MS63+ w/ subtle light 
golden original toning. Inspect! EST 500-600 HWC-ROLL

131 1923 BU Roll (20 coins) all white MS60+ to MS63+ w/ subtle light 
golden original toning. Right from an original mint-sealed bag. EST 500-600 HWC-ROLL

132 (23) Diff in a near-complete set 1921 // 1935-S housed in a Whit 9430 
album. Missing only the scarce 1928-P, most are high-grade circ to Unc 
coins. Highlights: 1921 XF+ detail lightly cleaned, 1924-S XF, & 1934-D 
AU. Worth inspection. EST 700-850 A

133 (20) 1922 // 1926-D commons w/ dup most F to VF+. EST 480-575 HWC-ROLL

Mixed Morgan & Peace Dollars

134 (10) 1878-S // 1923 w/ dup commons incl (4) earlier Morg all nice AU. 
Inspect! EST 260-300 SE

135 (12) 1883-O // 1922 commons w/ some dup all MS60 or better most 
w/ medium to dark original toning. EST 330-380 SE
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Eisenhower Dollars

136 (32) Diff in a complete set 1971 // 1978-S most BU and includes proofs 
and varieties. In a Dansco 8176 album. EST 155-200 A

SBA / Sacagawea Dollars

137 (10) Rolls Sacagawea; (4) in golden Mint wrappers 2000-P & 2000-D 
(2 ea); gray & white bank rolls 2000-P, 2001-D and 2003-P (2); plastic 
tubes of UNC incl 2000-P and 2002-D; FV $250 EST 250-300 B

U.S. GOLD

$1 Gold

138 1853 Liberty Type 1 AU details w/ evidence of mount removal on the rev. EST 90-115 SE

139 1854 Type 2 perhaps XF+ detail by wear but whizzed (fine metal 
brushing to remove damage) plus a few other surface defects. A decent 
filler for the scarce Type 2 gold dollar. EST P 125-150 SE

140 Undated Type 3 AU obv but damage to the rev in the center of the 
coin obliterates the date. Inspection recommended. EST 120-145 SE

$2 1/2 Gold

141 1856-S Liberty NGC AU55. Garrett & Guth, authors of the 
“Encyclopedia of US Gold Coins”, mention that this issue was 
remarkably well-produced compared to gold coins from the other 
branch mints. Most entered circulation and are more worn than 
the attractive example presented here. A scarce issue as well with a 
mintage of only 72,120. Worth inspection (scratch seen in photo is on 
case and not on the coin). EST P 950-1,200 SE

142 1870 Liberty PCGS AU53. With a modest mintage of only 4,520 the 
1870 Quarter Eagle is considered a condition rarity. Almost never 
encountered in true mint state, even the specimen in the Smithsonian 
Institute (from the Lilly collection) only grades AU55. An opportunity 
for the advanced gold collector. EST P 850-950 SE

143 1901 Liberty MS62 (or better) beautiful luster on relatively unblemished 
surfaces. EST P 460-550 SE

144 1914-D Indian F. Unusual to see gold coins this worn but still attractive 
despite the wear. EST P 360-420 SE

$3 Gold

145 1878 Definitely a $3 Princess but extensively smoothed surfaces render 
a rather ghostly appearance. Weight is within tolerance for a genuine 
coin. Inspection recommended. EST 450-600 SE

$5 Gold

146 1850 Liberty F+ perhaps slightly better. Nice example of the scarcer 
“No Motto” type (mintage 64,491), original and well-preserved for  
the date. EST P 480-575 SE

147 1887-S Liberty AU+ w/ excellent detail. EST 450-550 SE

148 1891 Liberty AU+ ex. jewelry so a bit shiny but no damage. EST P 440-550 SE

149 1898 Liberty NGC MS62. The scarcity of higher-graded examples of 
this issue should add to overall appeal. EST P 650-750 SE

150 1911 Indian AU nice original. EST P 500-600 SE

$10 Gold

151 1880 Liberty AU EST P 900-1,050 SE

152 1892 Liberty AU lightly polished still attractive. EST P 900-1,050 SE

153 1895 Liberty AU+. A myriad of very small bagmarks but still quite 
attractive. EST P 1,000-1,200 SE

154 1926 Indian AU+ small scratch by Liberty’s forehead to star 3. EST P 1,100-1,300 SE

155 1932 Indian PCGS MS63 (OGH). EST P 1,400-1,600 SE

$20 Gold

156 1875-S Liberty PCGS AU58 Proof-Like on both obv & rev. The Type 2 
Liberty Double Eagles are quite scarce in any grade higher. EST P 2,000-2,300 SE
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157 1900-S Liberty NGC MS60 Lustrous w/ a myriad of small bagmanks. 
(Small-Font NGC holder) EST P 1,900-2,200 SE

158 1901 Liberty AU. Some handling but still appealing. EST P 1,850-2,100 SE

159 1908 With Motto AU. Though not a rare coin by any stretch, TPGS 
population reports indicate that only about 1.5% of surviving 1908 
double eagles from the Philly mint are the With Motto variety. EST P 1,900-2,200 SE

160 1920 St Gaudens MS60+ a few marks but overall nice and atttactive. EST P 1,850-2,100 SE

U.S. TYPES

161 (48) in a type collection of 19th Cent series of small size coins arranged 
in a LOC Vol 35 album. Incl are (8) Two-Cent pieces 1864 // 1871, an 
1875 Twenty-Cent Piece (P-Mint, not the much more common S-Mint), 
(14) Three-Cent Nickel 1865 // 1889, (12) Three-Cent Silvers 1851 // 
1862, and (13) Shield Nickels. Coins are gen lower-grade and a few 
have corrosion and other impairments but overall the collection is sound. EST 400-500 A

CLASSIC COMMEMS

162 (2) 1946 Booker T. Washington PDS Sets beautiful BU coins some w/ 
subtle toning. (6 coins total) EST 125-150 BAG

163 (16) Columbian Halves incl (3) 1892 the rest 1893. Most circ but a few 
are AU/Unc. EST 145-170 LE

164 Columbian 1893 MS63+ Doubled Rev Lettering. Doubling on some of 
the rev lettering is common to this issue but to have complete doubling 
on ALL the rev letters is a bit unusual. From an old Pennsylvania estate, 
the coin has deep toning from envelope storage for many decades. 
Inspect! EST 44-60 SE

165 Delaware (1936) MS63 white. One of the scarcer classic silver 
commems w/ a mintage of just under 21,000. Substantial local flavor 
and interest as well! EST P 170-220 SE

166 Lexington (1925) AU+ original in a small (apparently hand-made) 
wooden box. Inspect! EST 50-70 SE

167 Pan Pac (1915-S) XF+ predominantly white. Commemorates the 
Panama Pacific Exhibition held in San Francisco in 1915. EST P 300-360 SE

168 Pilgrim (1920) Unc details brightened. EST P 60-70 SE

169 (4) Diff incl Columbian (1893) MS60+, Grant (1922) MS60 w/ a light 
scratch above the ear, Lexington (1925) AU+ cleaned, & Pilgrim (1920) 
AU w/ small rim bump at K3. Most have medium toning from envelope 
storage. EST 145-190 SE

MODERN COMMEMS

Modern Silver Commems

170 American Legion (2019) 2-Coin Proof Set in orig OGP w/ papers. EST 48-60 BAG

171 (10) Diff Proof $1 all Olympics theme incl LA Olympics (1983 & 1984), 
Olympiad (1988), Baseball (1992), Special Olympics (1995), Gymnast 
(1995), Wheelchair (1996), Rowing (1996), Tennis (1996), & Salt Lake 
Winter Olympics (2002).  All blast white in capsules but lacking  
outer boxes. EST 210-260 BAG

172 (4) Proof $1 in the fuzzy box but lacking the external cardboard. Incl 
are: Ellis Is (1986) $, Ellis Is 2-Coin Set, Constitution (1987), & Olympic 
(1988). EST 70-85 B

173 (13) Diff Proof $1 incl SOL (1986), Columbus (1992), White House 
(1992), Botanic (1997), Jackie Robinson (1997), Black Patriots (1998), 
Leif Ericson (2000), West Point (2002), Lewis & Clark (2004), US 
Marshals (2015), National Parks (2016), Mark Twain (2016), & Lion’s 
Club (2017) All blast white in capsules in a blue fuzzy box designed to 
hold 50 coins. EST 320-370 L

174 (10) Proof $1 coins in OGP incl Constitution (1987), Olympic (1988), 
Korea (1991), Winter Olympics (2002), Ben Franklin Founding Father 
(2006), Bald Eagle (2008), Lincoln (2009), Medal of Honor (2011), 
Infantry (2012), & Star Spangled Banner (2012). EST 175-210 B
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175 (8) Diff Proof $1 all Military theme incl WWII (1991), Korea (1991), 
USO (1991), Vietnam Memorial (1994), POW (1994), Marines (2005), 
Army (2015), & 5-Star Generals (2013). Blast white and in orig plastic 
capsules but lacking outer packaging. EST 220-270 BAG

176 (8) 2-Coin Sets incl WWII 50th Anniv, Rushmore, Columbus, 
Yellowstone, Congressional, Ericson, SOL/Ellis Is & 1983 Olympic (3-
coin) all in orig GI pack. EST 270-320 B

177 Pride of Two Nations (2019) Limited Edition 2-coin Set featuring the 
2019 Reverse Proof Silver Eagle and the 2019 Special Edition Proof 
Canadian Maple Leaf. Housed in the orig GI pack w/ papers (US Mint / 
Royal Canadian Mint). EST 125-150 B

Modern Gold Commems

178 Constitution (1987) 2-Coin Proof Set incl $5 Gold in OGP w/ papers. 
(.2419 ozt AGW) EST 430-480 BAG

179 Constitution 4-Coin Set incl Unc and Proof silver $1 and gold $5 coins 
in orig GI cherrywood box w/ papers. (.482 ozt AGW) EST 850-950 B

180 Jackie Robinson Legacy Set incl $5 Gold, Card, Pin & Patch in OGP  
w/ papers. EST 480-550 B

181 Mount Rushmore (1991) 3-Coin Proof Set incl $5 Gold in OGP w/ 
papers. (.2419 ozt AGW) EST 430-480 BAG

182 Olympic 1984-W $10 Gold Gem BU (.482 ozt AGW) EST P 825-950 SE

183 Olympic (1983-84) 3-Coin Proof Set incl $10 Gold in OGP w/ papers 
(.482 ozt AGW) EST 850-950 BAG

184 Olympic (1988) 2-Coin Proof Set incl $5 Gold in OGP w/ papers. 
(.2419 ozt AGW) EST 430-480 BAG

185 Statue of Liberty (1986) 3-Coin Proof Set incl $5 Gold in OGP w/ 
papers. (.2419 ozt AGW) EST 430-480 BAG

186 World Cup (1994-W) $5 Gold Proof PCGS PR69DCAM US Vault 
Collection (.2419 ozt AGW) EST P 410-450 SE

MODERN AMERICAN EAGLES

Silver Eagles

187 (15) 1986 // 2015 w/ dup all nice Unc but most show some toning. EST 390-470 BAG

188 (3) Proofs 1990, 1991, & 1992 blast white in OGP w/ papers. EST 180-210 B

Gold Eagles

189 1995 $5 One-Tenth Ozt (ex. jewelry) w/ some rim damage. EST 175-200 SE

190 2009 One-Tenth Ozt Gold Eagle NGC MS69 Early Release. EST P 210-250 SE

191 2011 One-Tenth Ozt (.1 ozt AGW) Ch Unc. EST P 190-230 SE

192 2004 One-Half Ozt (.5 ozt AGW) Gem BU. EST P 900-1,050 SE

193 1986 One-Ounce Proof in orig fuzzy box w/ papers. (No outer 
cardboard box.) EST P 1,900-2,300 BAG

194 2006 One-Ounce $50 Gold Eagle Gem BU EST P 1,800-2,200 SE

GOLD BUFFALOS .999 FINE

Gold Buffalos .999 Fine

195 2006 Buffalo One-Ounce Proof in orig box w/ COA. EST P 2,050-2,300 B

196 2015 Buffalo PCGS MS70 in a handsome display box. EST 2,150-2,350 B

SILVER COINS

40% Silver

197 $20 face Halves 1965 // 1969-D circ a few unc. EST 115-140 BAG

198 $30 face Halves 1965 // 1969-D circ a few unc. EST 170-220 BAG

199 $50 face Halves 1965 // 1969-D circ a few unc. EST 300-350 BAG

200 $50 face Halves 1965 // 1969-D circ a few unc. EST 300-350 B
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90% Silver

201 Stash of (113) circulated Mercury Dimes, not checked for years, also a 
lone 1963 quarter (total FV $11.55) EST 150-200 B

202 $25 face Barber Dimes & Quarters most well-worn. EST 300-400 BAG

203 $20 face Dimes all Mercury most after 1930 avg circ. EST 320-360 BAG

204 $25 face Dimes mostly Roosevelt avg circ. EST 400-450 BAG

205 $50 face Dimes mostly Roosevelt avg circ. EST 800-900 BAG

206 $20 face Quarters most Washington avg circ EST 320-360 BAG

207 $30 face Quarters most Washington avg circ EST 480-550 BAG

208 $40 face Quarters most Washington avg circ EST 650-800 BAG

209 $20 face Halves all Walking Liberty most after 1934 avg circ EST 330-380 BAG

210 $20 face Halves Franklin & Kennedy avg circ EST 320-370 BAG

211 $30 face Halves Kennedy & Franklin avg circ EST 480-550 BAG

212 $50 face Halves Franklin & Kennedy avg circ EST 825-925 BAG

SILVER BARS

213 Manfra, Tordella, & Brooks (MTB - USA) 5 ozt .999 fine Silver Bar S/N 
A2116. Some toning - view the pic. EST P 125-160 BAG

214 Deak - Perrera (USA) 10 ozt .999 fine Silver Bar EST 220-260 BAG

215 Silver Rounds (16) diff in plastic holders in blue display box; series 
of Indian Sovereign Nations in America, one round is generic w/ 
headdress, others each represent a tribe, incl Sioux, Lenape, Iroquois, 
Pawnee and others; obv w/ man in headdress, rev w/ animal; dated 
2015-2018; each marked 1 oz .999 fine silver EST 350-450 L

216 Assortment of silver rounds w/ variety of topics, “Hobo Nickel,” gold 
prospector, Sioux tribe, WWII, Trump inauguration, Ted Williams, Lord’s 
Prayer and others; incl (2) two ounce (pirate, Statue of Liberty), (15) 
one-ounce and (1) quarter ounce replica Standing Liberty quarter; total 
19.25 oz .999 fine silver; housed in plastic holders in display box EST 450-550 L

U.S. MINT SETS & PROOF SETS

Mint Sets

217 (37) Diff in a straight run 1965 // 2003 missing only 1986. Incl the 
1976 3-pc silver. All in orig GI pack. EST 210-250 B

218 (38) sets in a straight run 1965 // 2001 incl the 1976 3-pc silver all in 
GI pack. EST 220-260 B

219 (42) Sets in original packaging: 1965-67 SMS and 1968-1981, 1984-
2005; incl the 1976 silver 3-pc set and the 1996-W bonus dime; April 
Greysheet $288.38 EST 250-300 B

Proof Sets

220 1942 5-Coin recently removed from faulty cellophane, there is some 
spotty toning on the silver coins, and the half dollar is uniformly 
dark on the obv. The coins are high-quality w/ no hairlines or other 
imperfections that usually plague proof coins. The cent and nickel are 
both un-toned gems. Inspect! EST 450-600 BAG

221 (13) Brown Envelope sets incl (1 ea) for 1957 // 1961 and (3 ea) for 
1962 // 1964 most in orig GI pack, coins sound but some env wear 
and tear. EST 260-330 B

222 (5) Brown Env sets 1962 // 1964 w/ dup in orig GI pack. EST 100-125 BAG

223 (33) Diff 1968 // 2001 excluding 1999. Incl the 1976 3-pc. All in orig 
GI pack. EST 220-260 B

224 (34) in a straight run 1968-S // 2003-S missing only 1973 & 1988. All 
in orig GI pack. EST 190-240 B

225 (6) “Black Box” Silver Sets incl 1992 (2), 1993, 1994 (2) & 1995 all in 
GI pack. EST 100-125 B

226 (5) “Red Box” Silver Sets incl 1999, 2003 (3), & 2005 in GI pack. EST 150-180 B
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227 (7) Silver Proof Sets incl 1992-S // 1995-S and 1999-S // 2001-S in orig 
GI pack. EST 170-220 B

228 (6) Prestige Sets: 1986, 1988, 1989, 1990, 1993 & 1994 all in OGP EST 155-190 B

Mint Sets / Proof Sets

229 (29) Proof/Mint Sets 1957 // 2006 incl 1957 Proof Set and 1961 Mint 
Set (no outer env) all in OGP unless noted otherwise. EST 160-200 B

HARD TIMES/CIVIL WAR ERA

Civil War Tokens

230 (12) Diff 1863/64 incl a few patriotic but most are store cards from 
Illinois, Indiana, & New York. Grades XF to Unc. From an old New 
Jersey collection. EST 170-220 HWC-ROLL

MEDALS & TOKENS

Medals

231 Complete set of (28) medals for various Olympic sports, produced by 
the Olympic Trust of Canada in 1980 as a fundraiser; 32mm nickel 
plated brass, XF EST 60-100 SE

232 FRANCE 1835 Cour de Cassation octagonal 47mm silver medal, obv 
Justice w/ scales by law tablets, rev La Loi surrounded by wreath; likely 
later repro w/ name M Marcel Rouquet beneath Justice, double strike 
“argent” and privy mark on rim; VF+ EST P 100-150 SE

233 Accum of (40) medals and similar, 20th Cent w/ variety of themes 
such as Red Cross, various states & presidents, replica historical medals 
(from Bicentennial pewter set), St. Louis World’s Fair, Olympics, military 
(heroes, Civil War, WWI), Moon Landing; (2) are silver - Mexico 1968 
Olympic souvenir & US Bicentennial official medal; none appear to be 
bronze; VF EST 100-150 L

234 U.S. Civil War Badge of the New York 5th Infantry Regiment, top bar 
“Duryee’s Zouaves” engraved in thin fancy script, vertical tri-color 
ribbon, bottom bar “I Company”, bottom white metal badge in form 
of wide Iron Cross w/ large numeral “5” at center; pinback brooch, 
ribbon and suspension rings all intact; no extra inscriptions as often 
found w/ post-war gathering souvenirs so likely a period badge w/ 
excellent preservation; SCARCE EST P 250-400 SE

Tokens & Medals

235 Accum approx (300) items, almost half are medals incl many related to 
national parks or other historic sites; balance of tokens incl transport, 
wooden nickels, sports, companies, gaming, replicas, buttons and 
other misc; no apparent duplication EST 140-180 L

Franklin Mint & Related

236 Franklin Mint 1971 Complete set (36) bronze medals honoring “The 
Legacy of John Fitzgerald Kennedy”; medals VF, album a bit dusty  
from storage EST 80-100 B

237 Accum various Franklin Mint products, most in original holders or 
cards; incl several sizes & types Membership tokens, part sets of bronze 
medallions incl History for Young Americans & Special Private issues 
1969; boxed Collector’s Kit, (2) Personal Seal kits, Peace medals, 
sterling silver presidential mini-coins boxed set complete, more; VF EST 140-180 B

238 Hoard of (345) bronze medals, most from the Franklin Mint, however 
none are in original packaging; most are on our old Bid Board sales 
cards but some also loose; most are from various sets such as American 
history, famous people, events of each year, etc.; unclear if full sets can 
be built; non-FM incl William Penn 1932 So-Called Dollar, Ike 1953 
Inaugural medal, Maine 150th anniv, US Mint Jefferson medal, 1934 
Methodist-Episcopal Church, more; VF EST 300-400 L

239 Franklin Mint United Nations medallic first day covers in (4) official 
albums, complete 1973-76 (5 for each year); proof sterling silver 39mm 
medals, weight not published by FM; no toning EST 350-450 B
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240 Franklin Mint National Governors’ Conference Official Statehood 
Medals, complete set of (50) housed in original binder w/ papers, 
each 39mm sterling silver proof medal enclosed in souvenir cover 
postmarked at each state capital; just under 7,000 sets made, Georgia 
is the corrected text version; online sources state each medal weighs 
.61 oz so that makes abt 28.2 oz ASW EST 600-800 L

241 (25) different Franklin Mint “Roberts Birds” dated 1971-76, 51mm 
proof sterling silver medals designed by Gilroy Roberts, each in plastic 
round in 5-medal framed holders; each medal has 1000 grains of 
sterling silver, wtih a total of abt 48 oz ASW; complete sets of 50 are 
difficult to find, here you can obtain half of them; Bonus (2) diff 1973 
Holiday sterling silver medals in original boxes, one w/ dove of peace, 
other with Christmas tree EST 1,250-1,500 L

242 Franklin Mint’s Postmasters of America Medallic First Day Covers 
for 1973, complete set of (23) 39mm proof medals, each with 350 
grains sterling silver, abt 15.51 oz ASW; topics incl Boston Tea Party, 
Electronics, Copernicus, Love, Truman & LBJ; no toning, some damage 
to binder cover EST 300-400 B

243 Franklin Mint’s Postmasters of America Medallic First Day Covers for 
1974, complete set of (21) 39mm proof medals, each with 350 grains 
sterling silver, abt 14.16 oz ASW; topics incl Robert Frost, Horse racing, 
Skylab, Energy Conservation; no toning EST 300-350 B

244 Franklin Mint’s Postmasters of America Medallic First Day Covers for 
1975, complete set of (23) 39mm proof medals, each with 350 grains 
sterling silver, abt 15.51 oz ASW; topics incl Space, DW Griffith, Bunker 
Hill, Banking; no toning EST 300-400 B

245 Franklin Mint’s Postmasters of America Medallic First Day Covers for 
1976, complete set of (14) 39mm proof medals, each with 350 grains 
sterling silver, abt 9.44 oz ASW; topics incl Olympics, Telephone, 
aviation, Declaration of Independence; no toning EST 200-300 B

246 Franklin Mint’s Postmasters of America Medallic First Day Covers for 
1977, complete set of (20) 39mm proof medals, each with 350 grains 
sterling silver, abt 13.5 oz ASW; topics incl Lindbergh, Colorado, 
butterflies, Lafayette, cinema; no toning EST 300-350 B

247 Fleetwood American Revolution Bicentennial collection of silver ingots 
in souvenir covers, postmarked on 200th anniversary of various historic 
events 1974-77; designs on ingots match the event; labels on backs 
of covers indicate only 4,000 of each was produced, these are marked 
480 grains .999 fine silver (1 oz ASW); (25) ingots total (complete set 
has 40 ingots), no toning, in original binder w/ slipcase EST 500-600 L

MISCELLANEOUS

Error Coins

248 2000 Lincoln Cent over-struck on the planchet on a previously struck 
Roosevelt Dime. Most wrong planchet errors involve coins being struck 
on BLANK planchets meant for other denominations. However, this 
2000 Lincoln Cent was struck over what was previously a normally-
struck Roosevelt Dime. The Red Book notes that these types of errors 
are “of much greater value” that those struck on blank planchets. 
On the this coin, edge-reeding is present and the “sandwich” clad 
composition is plainly evident. The under-types of the Roosevelt Dime 
are clear on the obv and rev as well as the date. A very interesting coin! EST P 200-250 SE

249 (20) Diff incl blank planchets, off-center strikes, clips, & more some certified. EST 64-100 BAG

Miscellaneous

250 (150+) Culls mostly Flying Eagle and Indian Cents but also some  
silver incl. EST 75-90 B

U.S. CURRENCY

Colonial Currency

251 Continental Currency 1st Issue May 10th 1775 CC7 VG. Stain on the 
back but a decent example w/ all key elements easily discernable. EST P 100-125 SE
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252 (3) Diff incl MD-48 (1767 $8), NJ-139 (1760 - 30 shilling), & VA-147b 
(1778 - $5 thick paper). Flaws incl tears, missing segments, & extensive 
wear but presentation is still good. Inspect. EST 135-160 SE

Obsolete Currency

253 (14) Diff incl up to (3) from AL, GA, LA, MD, MS, NC, SC, TN, VA, most 
are 1850s gen G+ to F+. EST 160-200 SE

254 (12) Diff all Tennessee banks and cities most 1850s gen G+ to F+. EST 160-200 SE

Fractional Currency

255 Selection (6) notes: Fractional 3¢ in poor condition; Postage Currency 
w/ no imprint & some trimmed perfs, 5¢, 25¢ and 50¢; Parker House, 
Boston, 1862 scrip 5¢ (corner fault) and 10¢ VF, both signed EST 100-150 LE

U.S. Large Size Currency

256 1917 $1 Red Seal F-39 S/N N90724669A Fine. Nice corners and 
centering. EST 64-80 SE

257 (2) 1923 $1 Silver Certs both F-238 S/N A94478950E & Z55424285D 
XF or very nearly so clean and attractive. EST 100-125 SE

258 1917 $2 Red Seal F-60 S/N D33277041A Fine+. EST P 70-85 SE

259 1899 $5 Silver Cert F-281 S/N N35699893 AU+. Looks CU but a couple 
light folds are evident upon further inspection. Still a beautiful example 
of a “Chief” perfectly centered on white paper, clean and crisp! EST P 1,600-2,000 SE

260 1922 $10 Gold Certificate F-1173 S/N H97524114, Speelman / White, 
large serial number, flattened vertical folds, VF+ EST P 350-450 SE

261 (7) $1 Silver Certificates incl 1899 F-230 G, plus (6) 1923 F-237 & F238 
all G to F+. EST 115-140 SE

U.S. Small Size Currency

262 (100) $1 Silv Certs 1935x & 1957x avg circ. A few *Star* notes noticed. EST 130-160 SE

263 1990 $20 FRN (Chi) XF w/ left corner fold-over error. Back printing 
shows clearly in the LL corner of the face with the LR corner of the back 
blank. EST P 110-135 SE

264 1934A $500 FRN (NY) F-2022B S/N B002690564A VF. Clean w/ nice 
color and paper quality. No holes or tears but the are teller stamps on 
the face and back. EST P 800-950 SE

265 1934A $1,000 FRN (Chi) F-2212G S/N G 00248657A VG net. A 
showpiece at one time w/ a tattered R edge (L edge on back) and some 
soiling on the same side. (The other side of the note is a nice VF.) EST P 1,300-1,600 SE

U.S. ACCUMULATIONS

U.S. Accumulations

266 Balance lot incl (161) Linc 1¢ in a partial set 1909 // 1974-S mostly 
circ except laters (in Whit 9405 & LOC Vol 3 albums), (139) Jeff 5¢ in a 
Dansco 8113 complete thru 1964, plus some misc modern proof coins 
Cent thru Quarter some silver but most clad. Inspect. EST 56-70 B

267 Balance lot incl (9) date sets 1964 // 1969 w/ dup, plus the (5) 2012 
ATB Silver Quarters in ANACS PR70 DCAM First Release holders. EST 90-125 B

268 Estate balance lot w/ Littleton set of (6) copper rounds for American 
Indians; Littleton set of (8) halves colorized w/ famous Indians plus 
packet of 2019 Jamul Indian polymer banknotes $1-$50; 1832 Large 
Cent w/ scratches on reverse, blending w/ overall color; 1995 Baseball 
and WWII commem halves and a few other odds n ends; (13) diff coin 
sets for Indian Tribes, matching size & metals of US coins as sold by 
Littleton (Sioux, Hawaiians, Eskimo, Seminole, etc) 2014-19; (4) framed 
displays of various US coins & bills by theme of president. EST 150-200 L

269 (Abt 35) commercially-marketed plastic coin sets from 19th/20th Cent 
Type Sets to Statehood Quarters. Incl over $6 in 90% plus many Ind 1¢ 
and Buff 5¢ plus others. EST 160-200 B

270 Balance lot containing misc numismatic items incl $7 in 90% silver, 
$5.50 in 40% silver, a 2006 Silver Eagle, a 1901-O Morgan Dollar 
paperweight, plus a few type coins and other items of interest. EST 200-250 B
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LOT U.S. ACCUMULATIONS  VALUE

271 Balance lot incl (15) 1982 Geo Wash Proof Halves (Red Boxes), (2) 
Proof Ike $1, a 1ozt Silver Bar (Madison Mint), (3) Morg/Peace $1, plus 
a bit more. Inspect. EST 220-250 B

U.S. & Foreign Coin Accumulations

272 Balance lot consisting of abt 1500+ wheat cents, 1973-S Proof Ike 
$1, (2) 1973 Proof Sets, 2013-S 5-Star Generals 50¢ NGC PF70 First 
Releases, abt 100+ misc foreign coins (some silver), and some foreign 
paper money. EST 100-125 B

273 Estate miscellany, incl Canada 1993 Specimen set, US silver 
Bicentennial 3-coin proof set; several old Whitman folders w/ $11.20 in 
FV 90% silver (1890s-1940s) plus (7) war nickels; roll w/ (39) V nickels; 
France 1837 5fr silver and Germany 1934-C 5rm silver commem; US 
1970 proof set; baggie of Wheat Pennies; Canada Jasper souvenir 
dollars; worn to XF EST 200-250 B

274 Dealer close-out accum of various items: best are Fugio cent in poor 
condition & 2005 Marines UNC silver dollar in GI pack; also abt 
(25) tokens in 2x2s, souvenir items w/ coins or replicas; replica CSA 
currency, real foreign paper money from South Vietnam and 1954 
Canada $1 & $2; abt (10) fancy bezels on chains, would fit large size 
coin (not sure if silver...); retailer produced sets w/ historic themes (a 
few worn silver coins included); 1982 Lincoln Cent types, more EST 250-350 B

ANCIENT COINS

Ancient Coins

275 Accum (100+) ancients, majority in dealer or collector annotated 2x2s, 
also some in flips and loose (not IDed); variety of metals incl silver (abt 
15), wide variety of types & rulers, most appear Roman or Byzantine; 
great selection for further study, (2) in NNC slabs, possibly some fake 
or cleaned but most appear genuine EST 700-900 B

276 Kingdom of Macedon gold stater of Alexander the Great, c.336-323 
BC, lifetime or early-posthumous; obv Athena, rev standing Nike;  
NGC slabbed Ch VF Strike 5/5 and Surface 2/5 (ex-jewelry), 8.48g, 
beautiful coin EST P 3,000-4,000 HWC-SE

WORLDWIDE COINS

Canada Coins

277 Group of (43) Provincial coins in 2x2s or loose: Newfoundland (3) 1¢ 
& (2) silver 10¢; Nova Scotia half penny 1823, 1d 1843 and (3) 1¢ 
(incl AU 1864); PEI 1¢ (4) and ½d Fisheries token; Upper Canada (10) 
½d and (5) 1d, plus 1833 sloop token; Lower Canada (4) bouquet and 
(6) ½d Quebec & (2) 1d; various years and conditions (inventory incl); 
well worn to VF EST 150-200 B

278 Accum of (114) Large Cents, in flips, 2x2s or loose, years incl 1859 (4), 
1870s (7), 1880s (18), 1890s (14), 1900s (19), 1910s (50) and 1920 
(2); except a few w/ damage, wear ranges from well-worn to VF (most 
are F) EST 150-200 B

279 Selection 1960s sets: proof-like sets in original envelopes w/ papers 
1964 (4), 1965, 1966 and 1974; dealer made UNC set in Capital  
plastic holder for all (5) varieties of the 1965 silver Voyageur dollar (5s 
and beads) EST 150-200 B

280 Collection of quarter dollars in (2) blue Whitman folders, (64) coins 
complete except for 1936 dot; 1911-1973 incl 1947 plain & maple 
leaf (both F+) and 1968 silver & nickel; most coins F to VF but 1944 & 
modern are UNC; total silver 8.8777 oz ASW EST 150-200 BAG

281 Whitman folder w/ (13) dollar coins; incl silver Voyageur 1959-62, 
1963 (2), 1965-66; Voyageur nickel 1968-69; Commems 1958 BC, 
1964 Conferences, 1967 Centennial goose; all Unc but w/ natural 
toning; 6.6 oz. ASW EST 180-220 BAG

282 Assortment of Voyageur dollar coins: silver 1935 (2), 1936, 1950, 1960 
XF, 1962, 1963 (3, one is UNC), 1966 large beads; non-silver 1968 
(15), 1969 (15), 1976, 1981 (2) and 1985; two earlies have some 
rainbow toning; (10) are silver w/ total 6 oz ASW, modern mostly UNC EST 200-250 B
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283 Canada collection in old blue Whitman folders, incl Large Cents (44 w/ 
2 dup); Small Cents (2 binders, one complete, one well-filled 1920-71); 
Nickels 1922-74 virtually complete across (3) folders, incl Tombac & 
steel; Dimes 1937-74 well filled incl (63) silver; Quarters (2) folders w/ 
(43) 1914-73 w/ (39) being silver; Halves 1961-69, 1973 (2 ea ‘65, 69, 
73); good selection from F to Unc w/ most being in VF to XF range, 
early silver worn from circ, a couple taped in place; abt 12.1 oz ASW EST 200-300 B

284 Accumulation of “scrap” silver coins; conditions range from well-worn 
to several BU; 1870-1966; incl 5¢ Victoria 1870, 1881, 1888, 1898-99, 
Edward (3) and KGV (5); 10¢ Victoria 1874, Edward (7), KGV (31), 
KGVI (30), QEII 1st bust (46), Machin bust (11); 25¢ Victoria 1872, 
1886; Edward (5), KGV (28), KGVI (45) QEII 1st bust (72) & Machin 
bust (21); 50¢ 1940, 1960 (2), 1963; bonus: 1968 reduced silver 10¢ 
(50) and 25¢ (29); rough calculation for entire lot is 40.2 oz ASW EST 1,000-1,200 B

Europe Coins

285 Germany Notmuenzen (Notgeld coins) selection (56) diff in 2x2s, from 
Aachen to Worms, all IDed, gen F to VF EST 140-180 LE

286 Italy Baggie w/ abt (180) 19th Cent, some IDed in 2x2s, others loose; 
worn to XF, good variety although little to no silver EST 140-180 B

Foreign Silver Coins

287 Australia (4) diff 1 oz silver bullion coins: 2016 & 2017 Kookaburra, 
2016 Koala and 2017 Kangaroo (some red discoloration); none in 
original packaging EST 180-220 B

288 Canada (5) .999 silver proof coins: 2016 1 oz $5 Maple Leaf (2); 2016 
$5 1 oz Cougar; 2016 $2 3/4 oz 2 wolves & moon; 2017 1 oz $20 
polar bear colorized; all in plastic rounds (no original packaging) EST 180-220 B

289 Canada 1976 Olympics complete set of (28) UNC sterling silver $5 and 
$10 commems, in brown official box w/ advert; total 30.352 oz ASW EST 700-800 L

290 (2) Czechia and (2) Slovakia silver proofs in original packaging: Czechia 
2017 200kc Josef Kainar (10,200 made), 2017 200kc Operation 
Anthropoid (11,600 made); Slovakia 2011 €10 Slovak Nation (9100 
made), 2011 €10 Jan Cikker (8900 made); Czechia coins are 13 grams 
.925 ag, Slovak coins are 18 grams .900 ag EST 180-220 B

291 Germany 1972 Munich Olympics silver 10 mark commemoratives, all 
(6) with all four mint marks, housed in black display box w/ original 
brochure & papers from American Express; some natural toning, UNC; 
total 7.476 oz ASW (KM# 130-35) EST 150-200 B

292 Great Britain (3) .999 silver proofs: 2016 Britannia 1 oz; 2017 Queen’s 
Beast Griffon 2 oz; 2019 Queen’s Beast Falcon 2 oz; in plastic holders, 
no original packaging EST 300-350 B

293 Mexico 2015 2-ounce Libertad UNC EST P 150-180 SE

294 Philippines 1911-S One Peso ANACS AU58 Cleaned. The year-round, 
hot, humid weather of the Philippine Islands wrecked havoc on the 
silver coins of the day. They tended to acquire dark toning as a result, 
and that is why so many of the extant examples known today show 
evidence of being cleaned to some degree. 1911-S is one of the scarcer 
issues of the series with a $1,400 Red Book price (latest edition) in MS60. EST P 800-1,000 SE

295 (5) Diff foreign .999 silver coins: Burundi 2015 500fr 1 oz African Lion 
UNC; China PRC 2016 & 2017 ¥10 30g Pandas proof; Palau 2017 $2 
half ounce Moses proof w/ small part colorized; Tokelau 2014 $5 1 oz 
Year of the Horse UNC; no original packaging; the specialty coins are 
sold out on online bullion sites EST 200-300 B

Foreign Gold Coins

296 Austria Ducat 1915 (Restrike) Uncirculated. Appears lightly polished still 
very attractive. (.1178 ozt AGW) EST P 200-240 SE

297 Canada 2000 $200 gold proof in original packaging w/ paper, Inuit 
mother & child design in Native Cultures series; only 10,000 produced, 
22k gold w/ total AGW 0.5049 oz EST P 900-1,100 HWC-B

298 Canada 1990 Gold Maple Leaf 1 ozt Gem BU EST P 1,750-1,900 SE

299 China 1993 One-Twentieth oz Panda .999 fine Gem Proof, orig GI pack EST P 125-150 SE
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300 China1985 100 Yuan .999 Gold Panda (1 ozt AGW) BU in orig GI pack. EST P 1,750-1,950 SE

301 Great Britain 1912 Sovereign AU EST P 410-470 SE

302 Great Britain 1987 Sovereign Proof (.2354 ozt AGW) EST P 410-470 SE

303 Great Britain 1985 UK Gold Proof Set in original box w/ papers, (4) St. 
George gold coins £5, £2, sovereign and half-sovereign for a total of 
67.89 grams 22k gold (2 oz AGW), only 12,500 sets produced (KM# 
PS48) EST 4,000-4,500 HWC-B

304 Great Britain 1988 United Kingdom Gold Proof Collection, 3-coin set 
in original packaging w/ papers, St. George £2, sovereign and half-
sovereign, only 12,500 boxed sets produced (KM# PS57), 27.95 grams 
of 22k gold; beautiful! EST 1,500-1,800 HWC-B

305 South Africa 1980 Tenth-Ounce Krugerrand (.1 ozt AGW) BU EST P 185-210 SE

306 South Africa 1979 Krugerrand (1 ozt AGW) Gem BU EST P 1,750-1,950 SE

Foreign Platinum Coins

307 Canada 1988 Platinum Maple Leaf 1 ozt Gem BU EST P 950-1,100 SE

Foreign Coin Accumulations

308 Baggie w/ abt (250) culls & mystery items, various coins damaged, 
bent, chipped, run over by street car, environmental or adherence 
damage, very worn, etc; various metals incl a couple silver; mostly Europe EST 90-110 B

309 Accum various WW coins: small baggies w/ multiples of South Vietnam 
and GB sixpence coins; (12) crown style coins incl Churchill, Diana, 
Jubilee, NZ, Jamaica games, Queen Mother; 1968 3-coin Unc set 
French West Africa; (17) rolls or tubes w/ UNC 1960s Canada 1¢ and 
5¢ coins, also some Tombac and regular circ Canada; couple dealer 
made country groups, Vatican 1963 Sede Vacante 500 lire in holder; 
Swiss 1974 5fr commem; long box w/ abt (100) Nazi era pfennig 
coins; more EST 150-200 B

WORLDWIDE CURRENCY

Foreign Currency

310 Austria 1951 50 shilling pristine Unc (KM# 130) EST 80-100 SE

311 British Area (5) Crisp attractive banknotes: Bahamas Monetary 
Authority $3 KM# 28a (Krause CV $140); Bahamas Central Bank $1 
KM# 35a (2 @ $85 ea); Bermuda 1976 $1 KM# 28a (2 @ $35 ea) EST 100-150 SE

312 France Currency reform Provisional Issue 5 Nouveaux Francs surcharge 
on 500 franc Victor Hugo issue, dated 12.2.1959 alphabet S.121; 
previously folded vertically but long ago pressed out, VF+ (KM# 137b 
CV $700+) EST P 300-400 SE

313 Germany Notgeld abt (455) pieces in stock book, most appear to be 
full sets, Unc condition w/o duplication, sorted by town Ahrensbok to 
Zeulenroda; VF EST 400-600 L

314 Great Britain 1922-23 10 shilling Treasury Note, red serial number w/o 
“No.”, sig. Waren Fisher, folded but sound, F+ (Krause #358) EST 80-120 SE

315 Italy 1948 Banca d’Italia 500 lire note, crisp Unc (KM# 80a CV $200) EST 80-100 SE

316 Small group notes found in philatelic consignment: US 10¢ 4th Issue, 
chunk missing; 25¢ postage currency, imperf w/ imprint, repaired; 
MPC 25¢ Series 461 F-VF; Austria 20h Bromberg Notgeld Unc; Canada 
25¢ 1923 #11b VF; China ROC $50 1999 commem in souvenir 
holder, UNC (KM# 1990); Guatemala 1 peso El Banco Americano de 
Guatemala 1914 worn; Japan 1945 50 sen #60 F-VF; Military Currency 
“A” ¥1 VF EST 60-80 LE

317 Selection of WW banknotes culled from philatelic donations to the 
American Philatelic Society; some typical German Inflations (incl KM# 
31 VG, #68 VF) and Japanese Occupations, but also Saxony Bank 1911 
Unc (S952b $25), (15) Darlehnskassen notes, Belgium #132b UNC, 
France 10 new francs #142a pinholes, and (10) German Notgeld; VG 
to UNC EST 150-200 SE
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318 Nice selection WW currency, in small album and in envelopes; album 
has XF to crisp notes incl France 1964 10fr #147 XF, Saudi #22b; also 
China, Notgeld, Morocco #26 VF+, Mexico, much 1940s Greece, 
Ethiopia, Japan, more; from worn to UNC EST 200-250 B

319 Abt (600) unsorted WW banknotes in baggies, incl German Inflations, 
regular notes from circulation and the popular crisp colorful WW 
modern notes sold to collectors; good variety, no extremely worn 
notes, minimal dup, F to UNC EST 400-600 B

320 (700+) WW banknotes in plastic pages in (5) 3-ring binders; good 
selection not just of the commons, incl Albania 1939 20fr, USSR 1937 
5 chervontsev, Norway 1982 50kr, Netherlands Antilles, Bahamas, 
St. Pierre et Miqueon 5fr, Indonesia, India 1943 10r, several China 
1930s-40s, much other Asia, much Africa (Ghana, Rwanda, Zaire, 
Somalia), Czech, France, couple pieces Notgeld, Greece, Italy 1943 50l 
and one binder is all Latin America; bonus: bag of abt (100) German 
1000m notes both red & green seals c.1910 and some replica US 
historical notes; overall conditions range from F to crisp UNC EST 500-700 L

321 Dealer’s delight, (2300) WW notes in all-different bundles; incl (16) sets 
of (100) diff and (14) sets of (50) diff, ready for retail or eBay; mostly 
topical colorful modern notes such as Venezuela, Zambia, Poland, 
Bermuda, Egypt, British military and more; VF to mostly UNC EST 800-1,000 B

NUMISMATIC SUPPLIES

Numismatic Supplies

322 Hoard of various containers, great for sorting or storing your coin 
purchases and accumulations; interesting and mundane, made of 
plastic, metal, wood and cardboard, many are cool antique product 
containers, couple cigar boxes, others more utilitarian; majority are thin 
metal; save us from the landfill! EST 50-60 L (3)
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AG Almost Good

AGW Actual Gold Weight

ANACS   American Numismatic Association  

Certi�cation Service

ASW Actual Silver Weight

AU Almost Uncirculated

Avg Average

BU Brilliant Uncirculated

Ch Choice

circ Circulated

curr Currency

diff Different

dup Duplication

env Environmental

EF Extra Fine

EPQ Exceptional Paper Quality 

EST Estimate Fair Value

F Fine

Fr Fair

FRN Federal Reserve Note

G Good

LL Lower Left

LR Lower Right

MS Mint State

MS63 Choice Uncirculated

MS65 Gem Uncirculated

NGC Numismatic Guaranty Corp

obv Obverse

OGH PCGS Old Green Holder

orig Original

P Photo

PCGS Professional Coin Grading Service

PF Proof

PPQ Premium Paper Quality

PR Proof

P/L Proof Like

rev Reverse

scrs Scratches

UL Upper Left

unc Uncirculated

UR Upper Right

VG Very Good

VF Very Fine

WP Web Photo

XF Extra Fine

EXPANDED DESCRIPTIONS
If you desire more information about any lot our staff would be happy to provide additional details & 
scans—as much as practical; just call (or write) at least 10 days or more before the sale.

AUCTION RESULTS 
To obtain Prices Realized visit our website at www.dutchcountryauctions.com and Click on Current 
Auction or for other information please call after 11 a.m. the Tuesday after the auction (302-478-8740).

DESCRIPTIONS
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DUTCH COUNTRY AUCTIONS
The Stamp Center

4115 Concord Pike
Wilmington, DE 19803-1483

Change Service Requested

Inspection
Inspection of Sale #30 will begin on Tuesday, August 1 by APPOINTMENT ONLY.  
Please call us at 302-478-8740 or email at auctions@dutchcountryauctions.com 
to schedule an appointment.

Updates
•  Doors open at 4:00 PM on auction days. We will continue to offer live internet bidding via 

Stamp Auction Network..  
•  Please note that our retail store is still operating by appointment only for lot inspection, 

appraisals, consignment drop-off and all purchases.

Consignment Deadlines
We are always looking for new consignments! We are currently accepting consignments 
for Coin & Currency Sale #32, December 14, 2023. The approximate closing date for 
consignments is September 27, 2023. 

Auction Schedule
Auction Date of Sale Approx. Consignment Deadline
#348 September 12-14, 2023 June 7, 2023
Coin & Currency Sale #31 October 12, 2023 July 26, 2023
#349  November 14-16, 2023 August 9, 2023
Coin & Currency Sale #32 December 14, 2023 September 27, 2023

Hours (ET)
Monday: 9:30 am - 4:30 pm
Tuesday - Friday: 9:30 am - 5:30 pm  
Please note: We are currently open by appointment only during our regular business hours. 
Please call or email to schedule an appointment. 
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